BALANCO FINANCEIRO

Municipio: Saudade do Iguagu

Estado: Estado do Parana

Periodo: 01/03/2021 até 31/03/2021

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL
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INGRESSOS

Receita Or¢camentaria (1)
Receitas Correntes
(-)Dedugdes Da Receita
Receitas de Capital

(-)Dedugdes de Capital

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il
Transferéncias Recebidas para Execugdo Orgamentaria

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (lll)

Despesa a Liquidar
Despesa a Pagar
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Anterior

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + IV)

Nota

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

180.000,00
180.000,00
0,00

23.392,66
110,98
274,11

22.846,59
160,98

112.596,27
112.596,27

315.988,93
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Despesa Orcamentaria (VI
Despesas Por Fungéo

Legislativa

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferencias Concedidas para a Execucao Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugédo Orgamentaria

Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Atual

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + 1X)

DISPENDIOS

Exercicio
Nota Atual

Exercicio
Anterior

120.261,24
120.261,24
120.261,24

0,00
0,00
0,00
0,00

28.687,95
0,00
0,00
23.007,57
0,00

167.039,74
167.039,74

315.988,93

Madalise Helena Cenci
Contadora
CRC/PR 035.833/0

Josemar Antonio Cemin
Presidente do Poder Legislativo
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